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Przygoda z Nowymi Smakami
Był sobie mały chłopiec o imieniu Kazik. Kazik miał trzy lata i uwielbiał ketchup.
Mógłby go jeść na wszystko – na kanapki, na frytki, a nawet na owoce! Jego
mama często mówiła: “Kaziku, ketchup jest dobry, ale jedz go z umiarem, bo
inaczej poczujesz się źle.” Ale Kazik nie chciał słuchać. Kochał swój ketchup tak
bardzo, że nie chciał próbować żadnych nowych potraw.

Pewnego dnia, mama i tata postanowili zabrać Kazika do parku rozrywki.
“Kaziku, dzisiaj pojedziemy do Tajemniczego Parku Rozrywki!” powiedziała
mama z uśmiechem. Kazik był bardzo podekscytowany. Nie mógł się doczekać,
aby zobaczyć wszystkie atrakcje i zjeść swój ulubiony ketchup.

Kiedy Kazik dotarł do parku, zauważył coś niezwykłego. W parku były magiczne
postacie, które wyglądały jak żywe warzywa i owoce! Był tam Brokuł Benio,
Marchewka Marta i Jagoda Jola. Kazik patrzył na nie z zaciekawieniem, ale
nadal trzymał w ręku butelkę ketchupu.

Nagle, Brokuł Benio podszedł do Kazika i powiedział: “Cześć Kaziku! Wiesz, że
jedzenie różnych potraw może być bardzo smaczne i zdrowe?” Kazik spojrzał na
Benia i odpowiedział: “Ale ja lubię tylko ketchup i owoce. Inne jedzenie mi nie
smakuje.”

Marchewka Marta uśmiechnęła się i dodała: “Kaziku, czy chciałbyś spróbować
czegoś nowego? Może znajdziesz coś, co ci się spodoba i nie sprawi, że poczujesz
się źle.”

Kazik zastanowił się przez chwilę, ale potem pokiwał głową. “Dobrze, spróbuję.”

Jagoda Jola zaprowadziła Kazika do magicznej kuchni w parku. Tam, na stole,
stały różne potrawy – kolorowe warzywa, soczyste owoce, a nawet smaczne zupy.
Kazik patrzył na nie z ciekawością, ale także z lekkim niepokojem.

Brokuł Benio podał Kazikowi mały kawałek marchewki. “Spróbuj tego, Kaziku.
Może ci się spodoba.” Kazik wziął marchewkę i ostrożnie ją ugryzł. Ku jego zdzi-
wieniu, marchewka była słodka i chrupiąca. “Mmm, to jest dobre!” powiedział z
uśmiechem.

Potem Marchewka Marta podała mu kawałek brokuła. Kazik znowu spróbował
i znowu był zaskoczony, jak smaczne może być jedzenie bez ketchupu. “To jest
naprawdę pyszne!” powiedział.

Kazik zaczął cieszyć się jedzeniem różnych potraw, ale nagle poczuł silną pokusę,
aby wrócić do swojego ketchupu. “Może tylko trochę ketchupu na te warzywa?”
pomyślał. Ale wtedy przypomniał sobie, jak źle się czuł po zjedzeniu zbyt dużej
ilości ketchupu.

Jagoda Jola zauważyła, że Kazik się waha, i powiedziała: “Kaziku, pamiętaj,
że jedzenie różnych potraw jest dobre dla twojego zdrowia. Możesz czasem jeść
ketchup, ale ważne jest, aby próbować nowych smaków.”
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Kazik zrozumiał, że jedzenie różnych potraw może być smaczne i zdrowe.
Postanowił, że będzie próbować nowych rzeczy i nie będzie polegać tylko na
ketchupie. “Dziękuję wam, Brokuł Benio, Marchewka Marta i Jagoda Jola.
Nauczyliście mnie, że jedzenie może być przygodą!”

Od tego dnia, Kazik zaczął cieszyć się jedzeniem różnych potraw. Oczywiście,
czasem nadal jadł ketchup, ale teraz wiedział, że ważne jest, aby jeść z umiarem
i próbować nowych smaków.

Kazik wrócił do domu z parku rozrywki z uśmiechem na twarzy. Opowiedział
mamie i tacie o swojej przygodzie i o tym, jak nauczył się cieszyć jedzeniem
różnych potraw. “Mamo, tato, teraz wiem, że jedzenie może być zabawą i
przygodą!” powiedział z dumą.

Mama i tata byli bardzo dumni z Kazika. “Jesteśmy bardzo szczęśliwi, że
nauczyłeś się cieszyć jedzeniem różnych potraw, Kaziku. To bardzo ważne dla
twojego zdrowia.”

I tak Kazik nauczył się, że jedzenie może być przygodą, a próbowanie nowych
smaków jest częścią tej przygody. Od tego dnia, Kazik cieszył się jedzeniem
różnych potraw i był zdrowy i szczęśliwy.

Kazik nauczył się, że jedzenie różnych potraw może być smaczne i zdrowe.
Próbując nowych rzeczy, odkrył, że jedzenie może być przygodą. To ważne,
aby jeść z umiarem i cieszyć się różnorodnością smaków, aby być zdrowym i
szczęśliwym.
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